
ruM@
GWR

UMfuffiW
SARAJEVO

0 0 -03- ilu'lu

illll"'rr -rh a4 4?t36

Na osnorr: dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48.

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajeru, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajeru, na prijedlog Komisije za jarme nabavke (br. Izvjeitaja Komsije 10-33-4-

11058 od 28.02.2020 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog postupka javne nabavke, putem otvorenog postupka, a koji se odnosi na

javnu nabavku ,,Medicinska sredstva 113112019 - Specihdni materijal za potrebe Klinike za bolesti

srca. krvnih Zila i reumatizam KCUS-a"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijih ponudada Komisije za lavne nabavke i okvirni

sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva V37l2019 Specifidni materijal za potrebe Klinike za

bolesti srca, krrnih Zila i reumatizam KCUS-a" koji se dodjeljuje ponudadima:

,,ITALGROUP"doo

ZaLOT-ove 1,6, 17i 39 prema ponudi broj 03-06-1485 od 10.0i.2020 godine.

,,SARAJEVOFARM"doo

ZaLOT-ove 2,3,5,13,16,25 i 44 prema ponudi broj 03-06-1461 od 10.01.2020 godine.

,,OMNIA MEDIC"doo

ZaLOT-ove 7,26,27,29,33,34,36 i 47 prema ponudi broj 03-06-1498 od 10.01.2020 godine.

,,MARK MEDICAL"doo

ZaLOT-ove 9,18,23,35,37 i 46 prema ponudi broj 03-06-1489 od 10.01.2020 godine.

,,MEDI FR-EY"doo

ZaLOT-ove 10, 11, 12, 3l i 32 prema ponudi broj 03-06-1468 od 10.01.2020 godine.

,,PIIARMA MAAC"doo

Za LOT -ove l5 i 21 prema ponudi broj 03-06-1469 od 10.01.2020 godine.

,,SHIMADZU"doo

Za LOT-ove 19,20,30,38,41 t 42 prema ponudi broj 03-06-1469 od 10.01.2020 godine.

A[.-Wn^: JJu"^ </^- l,*.



,,OTO Tf,CHNIK"doo

ZaLOT 22 prema ponudi broj 03-06-1013 od 08.01.2020 godine.

,,FARMAVITA"doo

Za LOT 40 prema ponudi broj 03-06-1492 od 10.01.2020 godine.

II
Postupak ja'r,ne nabavke za LOT-ove 4, 28 i 43 se poni5tava u skladu sa dlanom 69. Stav 2. tadka

a) ,,nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku".

Postupak javne nabavke za LOT-ove I, 14,24 i 45 se poni5tava u skladu sa dlanom 69. Stav 2.

tadka d) ,,nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva".
III

Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranim ponutladima najkasnije u roku od l0
dana, radunajuii od dana kada u svi ponutladi obavijeSteni o izboru najpovoljnije ponude.

tv

Obavezuje se ponuiladi iz 6lana 1. ove Odluke da u rol:u od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke

dostave dol:umente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavjeltenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio

dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovorni organ.

U sludaju da izabrani ponu<lad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi.

v

Odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajew je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio

obavjeitenje o nabavci broj 893-1-l-764119 objavljeno na portalu E-nabavke 26.11.2019. godine.

Javno otvaranje ponuda izvrseno je dana 10.01.2020. godine u 1 100 u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet biv5a Klinika za opStu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Javnom otvaranju ponuda prisustvovali su dlanovi Komistje, referent Protokola kao i ovla5teni

predstavnici ponudada: PHARMA MAAC d.o.o. gosp. Saldinovii Asaf, OTTO TECHNIK d.o.o. gosp.

Jusupovi6 Zlatko, INTERPROMET d.o.o. gosp. Pelkovi6 Emir, SARAJEVOFARM d.o.o. gda. Bradi6

Zina, MARK MEDICAL d.o.o. gosp. Emir Kobiljak i gtla. Aida Bulbul-Ekii i FARMAVITA d.o.o.

gosp. Kulo Muamer.

Od sluZbe Centralnog protokola preuzeto je trinaest (13) ponuda blagowemeno podnijetih, uredno

zapedaienih, protokolisanih i obiljeZenih po redosljedu prispjeca, sljede6ih ponudada:

()t^,X"n-, J,,^ ,/^ /-,--



1

2

3

4

5

6

7

8

I
10

11

tz
13

03-06-46

03-06-1013

03-06-1250

03-06-1279

03-06-1461

03-06-1468

03-06-1469

03-06-1483

03-06-1485

03-06-1488

03-06-1489

03-06-1492
03-06-1498

03.01.2020 - 09:50;

08.01.2020 - 12:33;

09.01.2020 10:29:

09.01.2020- l1:40;

10.01 .2020 - 08:20;

10.01.2020 08:35;

10.01.2020 - 08:37;

10.01 .2020 - 09:05;

10.01.2020- 09:06;

10.01.2020 09:10:

10.01.2020 09:15;

10.01 .2020 - 09:23;,

10.01.2020 09:32;

ADRIALINE d.o.o.

OTTO TECHNIK d.o.o.

MEDICAL VISION d.o.o.

GLOBEX d.o.o.

S ARAJEVOFARM d.o.o.

MEDI FREY d.o.o.

PIIARMA MAAC d.o.o.

INTERPROMET d.o.o.

ITALGROUP d.o.o.

SHIMADZU d.o.o.

MARK MEDICAL d.o.o.

FARMAVITA d.o.o.

OMNIA MEDIC d.o.o.

Komisija je konstatovala da su sve ponude blagowemene, te je pristupila otvaranju istih i svi
dokumenti u ponudama su parafirani od strane svih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS od
strane referenta Protokola.
Otvaranje ponuda je zavr5eno u 1250 sati.

RAD KOMISIJE

Zapisnik sa ja\mog otvaranja ponuda broj 03-06-1607 od 10.01.2020 godineje dostavljen putem fax-a
svim ponudadima, Sto su ponutladi i potwdili. Zapisnik o javnom otvaranju ponuda je u prilogu ovog
Izvje5taja i dini njegov sastarari dio.
Komisija je na sastanku cijenila formalno-pravnu valjanost dok:umenata dokaza dostavljenih uz
ponudu radi utwdivanja profesionalne, ekonomske i dnrge podobnosti ponudada za ude56e u
predmetnom javnom nadmetanju.

INTERPROMET d.o.o.
LOT 7-Uvodnicel
LOT 14 - Koronarni dilatacijski balon kateteri
LOT 23 - Intrakoronarni stent sa otpuitanjem lijeka II
LOT 24 - Koronani stent ss otpuftunjem lijeka
LOT 29 - Uvodnice II
LOT 45 - Ekstenzije za kateter

U skladu sa tenderskom dok-umentacijom:
4.4. Ostali uslovi p kvalitikaciju

a.) Oujerena izjava o posjedovanju zakljuienih ugotora sa

sredstava, odnosno ovlaitenim zastupnicima proizvoduia u

(original ili oujerena kopija)

proizvodaiima ponudenih medicinskih

BiH i pismo autorizacije proizvodaia

C,la.iJl^NnlL-r' "fr"^ ,/- rL*-



Napomena:

- Izjavu o posjedovanju zakljuienih ugovora sq proizvodaiima ponudenih medicinskih

sredstaya odnosno ovlaitenim zastupnicima proizvodata u BiH, daje ponuilai u

slobodnoj formi;
- Ponudai tlostavlja autorizaciju izdatu od strane proizvodaia ili od strane ovlaitenog

zastupnika proizvodaia. Ukoliko ponudai dostayi aulorizaciju izdatu od strane

ovlaitenih zasntpnika proizvodala za BiH duian je da tlostavi dokaz da zdstupniitro
ima ovlaitenje od strane proizvodaia da daje autorizaciju za uieite u postupku;

- Lkoliko ponudai dostavi pismo alrtorizacie na naiin daje najednom listu autorizocU(r

na stranom jeziku i prevod istog na jednom od jezika BiH neophodno je da dokument

bude oujeren od strane sudskog tumaia;
- Ukoliko ponudai dostavi pismo autorizacije na stranom jeziku prijew istog ntora biti

oyjeren od strane sudskog tumaia.

ObrazloZenie:

Ponutlat Interpromet d.o.o. je dostavio pismo autorizacije proizvotlaia Boston Scientific
International B.V. (stranica 73 tenderske dokumentacije ponu<Iata) koje je sastavljeno na
engleskom jeziku ali nije dostavio prijevod istog kako je to propisano u tatki 4.4, Ostali uslovi za
kvalifikaciju pod a (alineja 4 u napomenama).
S obzirom na navedeno, ponutlai nije dostavio ponudu u skladu sa uslovima propisanim
Tenderskom dokumentacijom, te se iz tog razloga ista odbija kao formalnopravno neispravna.

PONI]DE KOJE SU PRIHVAEENE ZA DALJNJU ANALIZU

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da su kvalificirani ponudadi za

dalju ocjenu i vrednovanje prema kriterijima iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira

najpovoljmjeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponudadi:

I 03-06-46 ADRIALINE d.o.o. 03.01.2020 09:50;

2 03-06-1013 OTTO TECHNIK d.o.o. 08.01.2020 - 12:33;

3 03-06- 12s0 MEDICAI VISION d.o.o. 09.01 .2020 - 10:29;

4 03-06-1279 GLOBEX d.o.o. 09.01.2020 - 1 l:40;

5 03-06-1461 SARAJEVOFARM d.o.o. 10.01.2020 -08:20;
6 03-06-1468 MEDI FREY d.o.o. 10.01.2020 - 08:35:

7 03-06-1469 PIIARMA MAu{C d.o.o. 10.01.2020 - 08:37;

8 03-06- 1485 ITALGROUP d.o.o. 10.01 .2020 - 09:06;

9 03-06-1488 SHIMADZU d.o.o. 10.01.2020 - 09:10;

l0 03-06-1489 MARK MEDICAL d.o.o. 10.01.2020 09:15:

l1 03-06-1492 FARMAVITA d.o.o. 10.01.2020 -09:23;
t2 03-06-1498 OMNIA MEDIC d.o.o. 10.01 .2020 - 09:32;

Svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponudada unijeti su u tabelami pregled, te je izvr5ena procjena

ponude po utwdenom kriteriju iz javnog oglasa i izvr5en odabir najpovoljnijeg ponudada.

Kriterij za dodjelu okvrmog sporazuma je

UAud)r^'' il,^ ,/. A.-,

4



a) NajniZa cijena

Izbor najpovoljnijeg ponutlada izvr5i6e se na osnoru kriterija najniZa cijena:

1) Cijena ucesce 100

Okvimi sporazum ie se dodijeliti dobavljadu kojije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljiru ponudu.

NaDomena:
Niiedna dostavliena ponuda ne uZiva primienu prefenciialnog tretmana domadee

Komisiia ie od dole navedenih ponutlaia traiila sliede6a poia5nienia:

SARAJEVOFARM d.o.o.

- aktom broj 10-33-4-7426-l od 10.02.2020. godine traZeno je pojainjenje vezano za proizvodaia za

LOT 2 Dijagnostidki kateter II, LOT l3 - Koronami dilatacijski baloni visokog pritiska, LOT l6 -
Koronami dilatacijski baloni uskog profila za fokalne i duge lezije i LOT 44 - Dijagnostidki kateteri
svih konfigurancija.
Dostavljeno traicno pojalnjenje akt broj 60-33-4-7629-3 od 11.02.2020. godine.

OTTO TECHNIK d.o.o.

- akom broj 10-33-4-7 426-6 od 10.02.2020. godine traZeno je poja5njenje vezano za zaSti6ene nazive
za LOT 22 -Koronami stent sa lijekom.
Dostavljeno traZeno pojaXnjenje akt broj 60-33-4-7 629 od 11.02.2020. godine.
MARI( MEDICAL d.o.o.

- aktom broj 10-33-4-7426-7 od 10.02.2020. godine traZeno je poja5njenje katalo5kog broja za LOT 9

- Interventna koronama PTCA IZica i pojainjenje vezano za naziv stavki pod rednim brojem 10,17 i
24 u LOT-u 23 [ntrakoronami stent sa otpu5tanjem lijeka II.
Dostavljeno traieno poja5njenje akt broj 60-33-4-7629-2 od 11.02.2020. godine.

Komisiia ie od dole navedenih ponutlaia traiila kataloge i uzorke:

PHARMA MAAC d.o.o.
aktom broj 10-33-4-7426-9 od 10.02.2020. godine traZeni su katalozi za LOT 15- PTCA dilatacijski

balon kateter, i LOT 21 - Intrakoronami stent sa otpu5tanjem lijeka I.
Dostavljeni traieni katalozi akt broj l0-33-4-7975-2 od 12.02.2020 godine.

SARAJEVOFARM d.o.o.

- aktom broj 10-33-4-7426-8 od 10.02.2020. godine traZeni su katalozi za LOT 13 Koronami
dilatacijski baloni visokog pritiska i LOT 16 - Koronarni dilatacijski baloni uskog profila za fokalne i
duge lezije.
Dostavljeni traZeni katalozi akt broj 10-33-4-7975-l od 12.02.2020. godine.

MEDI FREY d.o.o.

- aktom broj 10-33-4-7426-5 od 10.02.2020. godine traZeni su katalozi i uzorci za LOT 36 - Igle za

femoralnu punkciju.
Dostavljeni traieni katalozi i uzorak akt broj lO-33-4-7975 od 12.02.2020. godine.

OTTO TECHNIK d.o.o.

- aktom broj 10-33-4-7426-10 od 10.02.2020. godine traZeni su katalozi za LOT 22 Koronami stent

sa lijekom.
Dostavljeni traZeni katalozi akt broj 60-33-4-7629-7 od 11,02.2020. godine.

'\1^ttwrla* e^ ,/^ l--



OMNIA MEDIC d.o.o.

- aktom broj 10-33-4-7426-11 od 10.02.2020. godine traZeni su katalozi za LOT 33 -Transradijalni
set,

Dostavljeni traieni katalozi akt broj l0-33-4-7426-12 od 10.02.2020. godine.

SHIMADZU d.o.o.

- aktom broj 10-33-4-7426-4 od 10.02.2020. godine traZeni su uzorci za LOT 41 - Sterilni zastitni
setovi za invazivne procedure (radijalni pristup), i LOT 42 - Sterilni za5titni setovi za invazivne
procedure (femoralni pristup).
Dostavljeni traieni uzorci akt broj 60-11-3-8136 od 13.02.2020 godine.

ADRIALINE d.o.o.
aktom broj 10-33-4-7426-2 od' 10.02.2020. godine trazeni su uzorci za Lor 4l - Sterilni zaititni

setovi za invazirme procedure (radijalni pristup), i LOT 42 - Sterilni zaStitni setovi za invazivne
procedure (femoralni pristup).
Dostavljeni traZeni uzorci akt broj 10-ll-3-8512 od 14.02.2020 godine.

GLOBEX d.o.o.

- aLtom broj 10-33-4-7426-3 od 10.02.2020. godine traieni su katalozi i uzorci za LOT 42 - Steritni
za5titni setovi za invazivne procedure (femoralni pristup).
Dana 13.02.2020 godine dostavljena Izjava ponuilaia o nemogudnosti dostavljanja katatoga i
trzora.ka za Lot 42 akt broj 60-l l-3-8136-1 od 13.02.2020 godine.

Komisija je dostavljene kataloge i uzorke od ponudada proslijedila O.J.Klinika za bolesti, krvnih Zila
i reumatizma, akr broj 10-33-4-8514 od 14.02.2020. godine radi daljeg ispitivanja ocjene njihove
prihvatljivosti.

Dostavljeno lzjalnjcnje o.J. Klinika za bolesti, krvnih iila i reumatizma o katalozima i
uzorcima, akt broj 29-11-3-9405 od20.02.2020 godine:

iskliutiti.

Komisija je dana 27 .01.2020. godine uputila akt broj 03-06-4626 prema Kabinetu Generalne
direktorice kojim je traZila saglasnost za produZenje roka za okondanje postupka.
Saglasnost data za produZenje do 28.02.2020 godine (akt u prilogu Izvje5taja).
(Svi dopisi su u prilogu Izvje5taja)
LOTOVI KOJI NISU PRIHVA.ENI

SARAJEVOFARM d.o.o.

LOT 7- Uvodnice I

LOT 45 - Ekstenzije za kateter
4 .USLOT/I ZA KVALIFIKACIJU
4.4. Ostali uslovi 7a kvalifikaciju

b.) Ponudai je r.tbavezan da dostavi potvrdu Agencije za lijekove i medicinskq sredstva BiH o
upisu ponudenog medicinskog sredstva u registar medicinskih sredstava sa svim prilozima

Ponudeno medicinsko sredstvo koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska
sredsna BiH, smatrate se prihvatljivim samo ttkoliko ne postoji medicinsko sredstvo sa istim

w^S* e^,A /-.



karakteistikama/ekvivalent/upisano u registar Agencije do zadnjeg dana oznaienog za doslavljanje

ponuda.

Ukoliko se nudi medicinsko sredstvo koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska

sredsna BiH, ponudai je obavezan dostayiti uujeretie o k:valiteti medicinskog sredstva koje se uvozi

izdato od strane tijeld ovlaitenog za potvrdu proizvodaia (EC certifkat i/ili Declaration of
conformity).

Napomena: Moie se dostaviti kopiia.

Za stavke koje ne podlijeiu registraciji potrebno je priloiiti potvrdu izdatu od strane proimodaia ili
Agencije za lijekove i medicinska sredsna BiH kojom se isto potvrduje, te je takode pr.ttrebno priloiiti
svu pratetu dokumentaciju kojom se specificira ponudeni proizvod (ekvivalent EC certiJikatu i/ili
Declaration of confirmity/inod iz kataloga sa taino oznaienim kat.broiem/tehniiki list ili sliino).

Navedeno sluii u svrhu dokazivanja karakteristiktt ponudenog proizvoda.

Obrazloienie:

Ponuda ponudada SARAJEVOFARM d.o.o., nije prihva6ena jer ponuileni materijal nije registrovan u

Agenciji za lijekove i medicinska sredstva BiH.

Obzirom da je drugi ponudad dostavio ponudu za materijal koji se vodi u registru Agencije za

lijekove i medicinska sredstva BiH, Komisija nije uzela u razmatranje ponudu za gore navedene LOT-

ove.

LOT I - Diiaenostitke Zice vodilie standardne

Obrazloienie:
U oriloZenoi Potr,rdi o upisu u Resistar medicinskih sredstava nema kataloikih broieva stavki rednih

broieva od 19 do 25 kao ni orilo2ene EC Declaration of confirmity te se ponuda za Lot 8-

Diiaqnostidke Zice vodilie standardne nemoZe prihvatiti.

MEDICAL \TISION d.o.o.

LOT 24 - Koronarni stent sa otpuitanjem lijeka

LOT 32 - Elektrode za privremeni pace-maker

LOT 36 - Igle za femoralnu punkciju

LOT 38 - Viskotlaine ekstenziie od 60 i 100 cm

4 USI,OVI ZA KI/ALIFIKACIJU

4.4. Ostali uslovi s kvaliftkaciju

b.) Ponudai je obavezan da dostavi potvrdu Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH o

upisu ponudenog medicinskog sredstva u registar medicinskih sredstava sa svim prilozima

Ponudeno medicinsko sredstvo koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska

sreclsna BiH, smatrate se prihvatljivim samo ukoliko ne postoji medicinsko sredstvo sa istim

karakteristikama/ekvivalent/upisano u registar Agencije do zadnjeg dana oznaienog za dostavljanje

ponuda.

[tthh{Vw &^ /^ *.-



Ukoliko se nudi medicinsko sredsno koje se ne vodi u registu Agencije za lijekove i medicinska

sredstva BiH, ponudai je obayezan dostaviti uujerenje o kstaliteti medicinsk1g sredstva koje se uvozi

izdato otl strane tijela ovlaitenog za potvrdu proimoilaia (EC certijikat i/ili Declaratbn of
conformity) .

Napomena: MoZe se dostaviti kopija.

Za stavke koje ne podlijeZu registraciji potrebno je priloiiti ponrdtt izdatu od strane proizvoilaia ili
Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH kojom se isto potvrduje, te je takode potrebno priloiiti
svu pratetu dokumentaciju kojom se specificira ponudeni proizvod (ekvivalent EC certifikatu i/ih

Declaration of confirmity/inod iz kataloga sd taino oznaienim kat.brojem/tehniiki list ili sliino).

Navedeno sluZi u svrhu dokazivanja karakteristika ponudenog proizvoda.

ObrazloZenie:

Ponuda ponuilada MEDICAL VISION d.o.o., nije prihva6ena jer ponutleni materijal nije registrovan u

Agenciji za lijekove i medicinska sredstva BiH.

Obzirom da je drugi ponudad dostavio ponudu za materijal koji se vodi u registru Agencrje za

lijekove i medicinska sredstva BiH, Komisija nije uzela u razmatranje ponudu za gore navedene LOT-

ove.

OMNIA MEDIC d.o.o.

LOT 30 - Zatvarai radijalni arterijski kompresioni

LOT 32 - Elektrode za privremeni pace-maker

LOT 38 - Viskotlaine ekstenzije od 60 i 100 cm

4 .USLOT/I ZA KVALIFIKACIJU

4.4. Ostali uslovi 1a kvalifikaciju

b.) Ponudai je obavezan da dostavi potvrdu Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH o

upisu ponudenog medicinskog sredst a u registar medicinskih sredstava sa svim prilozima

Ponudeno medicinsko sredstvo koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska

sredsna BiH, smatrate se prihvatljivim samo ukoliko ne postoji medicinsko sredstvo sa istim

karakteistikama/ekvivalent/upisano u registar Agencije do zadnjeg dana oznaienog za dostavljanje

ponuda.

Ukoliko se nudi nedicinsko sredstvo koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska

sredsna BiH, porutdai je obavezan dostaviti uujerenje o kvaliteti medicinskog sredstva koje se uvozi

izdato od strdne tijela ovlaitenog za potvrdu proizvodaia (EC certifikat i/ili Declaration of
conformity).

Napomena: Moie se dostaviti kopija.

Za stavke koje ne podlijeiu registraciji potrebno je priloiiti potvrdu izdqtu od strane proizvodaia ili
Agenciie za lijekove i medicinska sredstva BiH kojom se isto potvriluje, te je takode potrebno piloiiti
syu pratetu dokumentaciju kojom se specificira ponudeni proizvod (ekvivalent EC certifikatu i/ili

(t a,,,,nu, tu & 1".-

8



Declqrqtion of confirmity/izvod iz kataloga sa taino oznaienim kat.brojem/tehniiki list ili sliino).

Navedeno sluii u svrhu dokazivanja karakteristika ponudenog proimoda.

ObrazloZenie:

Ponuda ponurlada OMNIA MEDIC d.o.o., nije prihva6ena jer ponutleni materijal nije registrovan u

Agenciji za lijekove i medicinska sredstva BiH.

obzirom da je drugi ponuilad dostavio ponudu za materijal koji se vodi u registru Agencije za

lijekove i medicinska sredstva BiH, Komisija nije uzela u razmatranje ponudu za gore navedene LOT-

ove.

LOT 4O - Koronarni dilataciiski balon hipotube dizaina

ObrazloZenie:
U dostavljenoi ponudi za l,ot 40 - Koronami dilataciiski balon hipotube dizajna.

-promiera I .25mm. duZine lOmm ( stavka br. I ) i
-promjera 1.25 mm duZine 6 mm (stavka br.4)

oonutlen ie isti katalo5ki broi CBRI.25xl0l40. te se oonuda kao takva nemoZe prihvatiti.

MEDI FREY d.o.o.

LOT 47 - Balon s valvuloplastiku

4 -USLOVI ZA KI'ALIFIKACIJU

4.4. Ostali uslovi s kvaliJikaciju

b.) Ponudai je obavezan da dostavi potvrdu Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH o
upisu ponudenog medicinskog sredstva u registar medicinskih sredstava sa svim prilozima

Ponudeno medicinsko sredstvo koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska

sredstva BiH, smatraie se prihvatljivim samo ukoliko ne postoji medicinsko sredstvo sa istim

karakteistikama/ekvivalent/upisano u registar Agencije do zadnjeg dana oznaienog za dostavljanje

ponuda.

Ukoliko se nudi medicinsko sredsno koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska

sredstva BiH, ponudai je obavezan dostaviti uujerenje o kvaliteti medicinskog sredstva koje se uvozi

izdato od strane tijela ovlaitenog za potvrdu proizvodaia (EC certiJikat i/ili Declaration of
conformity).

Napomena: MoZe se dostaviti kopija.

Za stavke koje ne podlijeiu registraciji potrebno je priloiiti potvrdu izdatu od strane proizvodaia ili
Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH kojom se isto potl)rduje, te je takode potrebno priloiiti
svu pratebu dolatmentaciju kojom se specificira ponudeni proizvod (ekvivalent EC certiJikatu i/ili
Declaration of conJirmity/izvod iz kataloga sa taino oznaienim kat.brojemhehniiki list ili sliino).
Navedeno sluii u svrhu dokazivanja karakteristika ponudenog proimoda.

Obrazlozenie:

Ponuda ponutlada MEDI FREY d.o.o., nije prihva6ena jer ponutleni materijal nije registrovan u

Agenciji za lijekove i medicinska sredstva BiH.

Ulrlt^^*- .U^ ,/^ /*-



Obzirom da je drugi ponutlad dostavio ponudu za materijal koji se vodi u registru Agencije za

lijekove i medicinska sredstva BiH, Komisija nije uzela u razmatranje ponudu za gore navedeni LOT.

GLOBEX d.o.o.
Lot 42 - Sterilni za1titni setovi za invazivne procedure (femoralni pristup)
Obrazloienie:
Komisija je aktom broj 10-33-4-7426-30 od 10.02.2020 godine traZila dostaru kataloga i tzoraka za

Lot 42 - Sterilni zaititni setovi za invazivne procedure (femoralni pristup).
Traieni katalozi i uzorci nisu dostavljeni, (lzjavr ponuilaia Globex d.o.o' o nemogu6nosti
dostavljanja istih, akt broj 60-f1-3-813G1 od 13.02.2020 godine).

LOTOVI ZA KOJE NIJE DOSTAVLJENA NITI JEDNA PONUDA (ZIN ilan 69 stav 2 pod a):

LOT 4 - Guiding koronarni kateteri - raznih konfiguracija II

LOT 28 - Sistem za brzo i jednostamo zatvaranje punkcijskog otvora

LOT 43 - Sterilni prekrivadi za sprijedavanje hipotermije

LOTOVI ZA KOJE NITI JEDNA DOSTA\'LJENA PONI]DA NIJE PRIIIVATLJIVA (ZIN

ilan 69 stav 2 pod d):
LOT 8 - Dijagnostidke Zice vodilje standardne

LOT l4 - Koronami dilatacijski balon kateteri

LOT 24 - Koronami stent sa otpu5tanjem lijeka
LOT 45 - Ekstenzije za kateter

E-AUKCIJA

Komisija je na osno\u svega navedenog inr5ila procjenu-bodovanje odgovaraju6ih ponuda te je na

osno\.u toga postupila u skladu sa Tenderskom dokumentacijom i dana 21.02.2020. godine zakazala E

aukciju za termin odrlavanja 24.02.2020. godine a za niZe navedene LOT-ove:
LOT 6 - Koronami Micro-Guide kateter

LOT 7 - Uvodnice I

LOT 1 I - Interventna koronama PTCA Zica III

LOT 29 - Uvodnice II

LO'l 30 - Zalvarad radijalni arterijski kompresioni

LOT 33 - Transradijalni set

LOT 34 - Set za inflaciju sa manometrom za koronarni balon kateter super visokog pritiska

LOT 36 - Igle za femoralnu punkciju

LOT 38 - Viskotladne ekstenzije od 60 i 100 cm

LOT 4l - Sterilni zaititni setovi za invazir.ne procedure (radijalni pristup)

LOT 42 - Sterilni za5titni setovi za invazivne procedure (femoralni pristup)

E aukcija je odr2ana u zakazanom terminu i vremenu. te je po zavrselku iste od strane Agencije za

jame nabavke elektronskim putem dostavljen Izvje5taj o tokr i zar,ietku E-aukcije (U prilogu

IzvjeStaja).

Ckr,t^l*^^, l1^. l^ /.
10



Tabelarni prikaz rezultata e-aukcijc za lot 6

LOT 6 - Koronarni Micro-Guide kateter

Redni

broj
PONUDAE

Podetna cijena u I(M
bcz PDV-a

Konadna cijena u

KM bez PDV-a

1 ITALGROUP d.o.o. 50.000,00 50.000,00

2. MEDI FREY d.o.o. 59.000,00 59.000.00

Napomena:

Na zakazanoj aukciji niti jedan od ponudada nije udestvovao.

Tabelarni prikaz rezultata e-aukcije za lot 7

LOTT-Uvodnicel

Napomena:
Konadna cijena ponutlada Omnia Medic d.o.o. nakon e aukcije se podudara sa cijenom koju je

Komisija nakon umanjivanja jedinidne cijene.

Tabelarni prikaz rezultata e-aukcije za lot 11

LOT 1l - Interventna koronarna PTCA iica III

Napomena:
Konadna cijena ponudada Medi Frey d.o.o. nakon e aukcije se podudara sa cijenom koju je

Komisi ja nakon umanjivanja jedinidne cij ene.

dobila

dobila

Redni
broj

PONUDA.
Podetna cijena u KM

bez PDV-a

Konadna cijena u

KM bez PDV-a

I MEDI FREY d.o.o. 60.000,00 30.500.00

2. OMNIA MEDIC d.o.o. 65.000,00 30.000,00

Redni

broj
PONUDA.

Podetna cijena u KM
bez PDV-a

Konadna cijena u
KM bez PDV-a

1. MARK MEDICAL d.o.o. 32.000,00 29.760,00

2. MEDI FREYd.o.o. 36.000.00 29.700,00

Ulnurlv,*' J,^ &'/*-
77


